
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №72 «Берегиня» города Ставрополя 

 

                               ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 20  от 05.09.2022г. 

 

«О создании комиссий на 2022/2023 учебный год» 

 

 На основании решения Совета трудового коллектива ДОУ д/с № 72  , 

Педагогического совета, Положений, действующих в ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          Создать комиссию : 

2.Антикоррупционная комиссия 

Председатель  -  Антонелене  Э.Н. (заведующий ДОУ) 

Секретарь – Попова Е.А.(Старший воспитатель) 

Члены комиссии: 

Кононова О.В.(воспитатель) 

Картунова С.А.(воспитатель) 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №72 «Берегиня»         Э.Н. Антонелене  
 


		2022-09-05T16:29:06+0300
	МБОУ Д/С № 72 "БЕРЕГИНЯ" Г. СТАВРОПОЛЯ




